
Kyrkjebygdheia – Vinter 2025/2026 

Nytt og nyttig for alle hytteeiere på Kyrkjebygdheia i Nissedal 

 Vegnytt fra Kyrkjebygdheia – ny bomløsning 

I de siste årene har det gjentatte ganger vært tekniske utfordringer knyttet til betalingsløsningen og 
selve bommen opp til Kyrkjebygdheia. Vegstyret har jobbet med å finne gode løsninger for betaling 
og drift av bommen og nå kommer det en endring på bomløsningen. 

Fra 1. januar 2026 blir det kamera og skiltgjenkjenning i stedet for fysisk bom i innkjøringen til 
Kyrkjebygdheia. Løsningen driftes av Youpark på vegne av vegstyret.  

Hytteeiere må registrere bilskilt og betale veiavgiften på www.youpark.no innen 31.12.25. 

Besøkende på Kyrkjebygdheia som ikke har abonnement betaler for enkeltpasseringer på 
www.youpark.no inntil 48 timer etter passering. Er ikke passeringen betalt etter det, utstedes det en 
faktura til bileier og det påløper et fakturagebyr på kr 59,-. 

For oppdatert informasjon om vegen og bomløsningen, se hjemmesiden til Vegen på Kyrkjebygdheia. 
Du kan nå komme direkte til hjemmesiden ved å skrive heivegen.no – der klikker du deg videre til 
innhold. 

 Vann- og avl¯p 
Det er Nissedal kommune som drifter vann- og avløpstjenester på Kyrkjebygdheia. Disse tjenestene 
kan kommunen ta betalt for og da er det prinsippet om selvkost, altså at vi skal betale for den 
tjenesten vi får og verken mer eller mindre, som ligger til grunn. Det er plan- og bygningsloven 
sammen med selvkostforskriften som regulerer hvordan kommuner skal beregne hva hytteeierne skal 
betale. 

I Nissedal kommune er satsen for vann- og avløpstjenester satt relativt høyt og mange hytteeiere 
lurer på om det er satt FOR høyt. Norges Hytteforbund har gjennomført en sammenlikning av 
kostnader dekket under selvkostprinsippet i hytteområder i hele Norge, og ut fra denne beregningen 
ligger også Nissedal kommune blant de med høyets kostnadsnivå.  

Hyttevel i kommunen, blant annet på Gautefall, Felle, Fjone og Kyrkjebygdheia, har tatt et felles 
initiativ overfor kommunen for avklare hvordan beregningen foretas i Nissedal. Med oss har vi en 
rådgiver som kjenner selvkostforskriften og kommuneøkonomi generelt svært godt.  

Hyttevelene har sendt brev til kommunen om dette. Kommunen har svart, men etter velforeningens 
vurdering verken tydelig nok eller i samsvar med selvkostforskriften. Dette følges opp videre med 
møter og videre dialog.  

http://www.youpark.no/
http://www.youpark.no/


 R¯de Kors  
Vi har fått følgende hilsen fra Røde Kors i Nissedal:  

Nissedal Røde kors har hatt det travelt sist år. Eit litt skralt medlemstall og overtagelse og oppussing 
av nytt korpshus har tatt mykje tid og ressursar. Me prøver nå å verve fleire medlemmer til korpset , 
slik at me kan auke aktiviteten på Kyrkjebygdheia igjen. Me har lånt ut Hytta til andre korps frå 
Telemark mot at dei har hatt vakt og det har fungert fint. Me må takke så mykje for dikkons bidrag 
med pant i 2025. Det er eit uvurderleg tilskot til drift av Nissedal Røde Kors og er heilt nødvendig for 
at me skal kunne kjøpe og vedlikeholde utstyr og eigedom samt å sende medlemmer på kurs. 
Dessverre har me au i år opplevd at det blir stjålet fra containere, og det er svært trist, me vurderer 
tiltak for å få stoppa det svinnet. Til sist vil eg bare minne om at me tar i mot alt av plastflasker og 
bokser til drikke, uansett nasjonalitet. Søppel, glassflasker og bleier må gjerne kastas i andre 
containerar. Me i Nissedal Røde Kors ynskjer alle på Kyrkjebygda ein flott, trygg og skadefri vinter! 
Mvh. Jostein Hauge. Leiar i Nissedal Røde Kors.   

 

 Metallcontainer i avfallsbua 
 

I avfallsbua skal det i utgangspunktet bare kastes husholdningsavfall. Dessverre har mange allikevel 
satt fra seg annet avfall. Det gir ekstraregninger for rydding og tømming. Siden 2019 har det stått en 
metallcontainer i avfallsbua. Kostnadene ved å tømme denne har blitt dekket av et påslag på kr 20,- 
på vegavgiften. Ved overgang til ny betalingsløsning på vegen, må kostnadene ved å ha denne 
metallcontaineren dekkes på annen måte, eller fjernes. KVS og Vegstyret ser på mulige løsninger. 
Oppdatering kommer.  

 Aktivitetstips fra Nissedal kommune 
Nissedal kommune vil gjerne tipse om at de har lørdagsåpent både på biblioteket og i svømmehallen. 
Tilbudet gjelder også hyttefolket på Kyrkjebygdheia!  

Biblioteket og svømmehallen har besøksadresse Solås 2, 3855 Treungen (ved skolen i Treungen). 

Svømmehallen: Det koster 20,- kr per time for barn og 40,- kr per time for voksne å bade. 
Åpningstider er som følger: Lørdager i 2026, uke 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13 og 15 

• kl. 09:30 – 11:00: Voksenbading/trening, drop-in 

• kl. 11:00 – 16:15: Familiebading med forehandsbestilling 

For å reservere tid på lørdager, send ei melding til tlf: 904 79 426. 

 

*** 

Nyhetsbrevet er utarbeidet av Sekretariatet for Kyrkjebygdheia Velsammenslutning (KVS) og skal gi 
hytteeiere og hyttebrukere på heia en kortfattet oversikt og tips over hva som skjer på heia. 
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